裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人公共電視文化事業基金會  函
地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50號
承辦人：紀小姐
電話：(02)2633-8118
傳真：(02)2634-6584
電子信箱：angie@mail.pts.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年11月1日
發文字號：(105)公視基字第1050002116a號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_0002116aA0C_ATTCH1.jpg)

主旨：檢附本會與華碩文教基金會共同主辦之「感動99 我的續

　　　世代」全國校園影片徵選活動資料，惠請 貴校（系）鼓
　　　勵學生踴躍報名參加。

說明：

  一、本會與華碩文教基金會共同主辦的『感動99 影片徵選活
　　　動』邁入第八屆，今年仍以「感動」為活動主軸，並以副

　　　標「我的續世代」說明創作影片的內容及方向，邀請 貴
　　　校學生透過影片創作傳達對地球永續發展的關懷。

  二、為培育國內新銳年輕導演及影視製作人才，本屆活動特分

　　　為「99秒影片徵選」、「紀實微電影類拍攝獎助計畫」以
　　　及「手機影像創作營」三大計畫。計畫分述為：「99秒影

　　　片徵選」活動獎金最高為10萬元，並設有「最佳指導獎」
　　　，以玆獎勵優秀教師；「紀實微電影類拍攝獎助計畫」將

　　　提供10萬元拍攝獎金、專業監製輔導給予獲選團隊；「手

　　　機影像創作營」則是鎖定大專院校學生為招募對象、全程
　　　免費的專業影像教學營隊。

  三、隨函敬附「感動99 我的續世代」全國校園影片徵選活動
　　　辦法、及活動海報電子檔一份(紙本海報另將郵寄至 貴單

　　　位)，請惠予張貼學校公布欄。前揭相關活動介紹及網路

　　　報名網址為：www.pts.org.tw/2016heartfelt99。如有相
　　　關參賽疑問，請逕洽活動專線詢問，電話：02-2633-2000

　　　轉9。

1050011067
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立各大專院校

副本：

總經理  丘 岳

第 2 頁　共 2 頁